
UCHWAŁA NR   628  / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 maja 2010 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Arnista –kierownikowi 
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego w sprawie zmiany decyzji –
pozwolenia na budowę udzielonego przez Starostę Drawskiego nr 7/4/2008 z 
dnia 03.12.2008r. dotyczącej budowy hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 w 
Choszcznie.  
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271 , Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806 , z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 poz.1759, z 2007 r. Nr 
173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 , Dz. U  z 2009 Nr 92 
poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 268a ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 
Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U z 2001 r., Nr 49, poz. 509; Dz.U. z 
2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r., Nr 
169, poz. 1387; Dz. U. z 2003 r., Nr 130, poz. 1188; Dz. U. z 2004 r., Nr 162, poz. 
1692; Dz. U. z 2005 r., Nr 64, poz. 565; Dz. U. z 2005 r., Nr 78, poz. 682; Dz.U. z 
2009 r., Nr 195, poz. 1501; Dz. U. z 2009 r., Nr 216, poz. 1676) oraz § 36 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie uchwala się,   
co następuje: 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Annie Arnista- kierownikowi Wydziału 

Administracyjno-Gospodarczego Starostwa Powiatowego w Choszcznie w sprawie 

uzyskania zmiany do pozwolenia nr 7/4/2008 z dnia 03.12.2008r. wydanej przez 

Starostę Drawskiego dotyczącej budowy hali sportowej realizowanej przy Zespole 

Szkół Nr 2 w Choszcznie w zakresie uzupe łnienia projektu budowlanego określonego 

postanowieniem Starosty Drawskiego z dnia 12.04.2010r. znak. AB.KT.73510-7-1-

02/10 oraz odbioru dokumentów, tj. decyzji oraz projektów budowlanych.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski  
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  

 


